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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né nenin 12.2 pika (d) , 17 pika (b) t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale nr.03/L-040,
nenin 10 paragrafi 2 dhe nénparagrafi 2.1 nenit 11 nénparagrafi 1.3 t& Ligjit pér Planifikim
Hapésinor Nr.04/L-174 dhe nenin 40.2 pika (c),nenit 41.2 pika (¢) t€ Statutit t€ Komunés s€
Vushtrrisé, Kuvendi i Komunés s¢ Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur me 20 korrik, mori
kete:

VENDI M )
PEER NDRYSHIMIN E VENDIMIT ME NR. 98/14 TE DT.24.04.2014

1.Me két& vendim ndryshohet Vendimi me titullin Vendim pér Revidimin e Planit
Zhvillimor Komunal, i higet termi revidim dhe mbetet Vendim p&r Planin Zhvillimor
Komunal.

5.Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Urbanizém
dhe Mbrojtje t& Mjedisit.

6.Ky vendim hyn né fuqi pesémbé&dhjeté (15) dité pas regjistrimit né¢ Zyrén e protokollit t&

. Ministrisé s& Administrimit t¢ Pushtetit Lokal, dhe pas publikimit né fagen zyrtare té
Komunés s&¢ Vushtrrisé.
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